سید حامد میاں مہتمم جامعہ مدنیہ طابع و ناشر نے مکتبہ جاوید پریس لاہور سے چھپوا کر
دفتر ماہنامہ انوارِ مدینہ، جامعہ مدنیہ کریم پارک لاہور سے شائع کیا۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مدیرِ معارف
حبیب الرحمن اشرف

مدیرِ اعزازی
پروفیسر یوسف سلیم چشتی

جلد : ۲ | صفر ۱۳۹۲ھ ○ اپریل ۱۹۷۲ء | شماره : ۱۰

فون

۶۲۹۳۲

ضروری نوٹ

اس پرچہ میں جناب پروفیسر یوسف سلیم چشتی کے تقریباً چالیس صفحات پر مشتمل مضمون کی اشاعت کی وجہ سے "اولئک ہم الراشدون" اور دوسرے قسط دار شائع ہونے والے مضامین کی اگلی اقساط طبع نہ ہو سکیں۔
ادارہ _____

مترقب
حبیب الرحمن اشرف

جامعہ مدنیہ ○ کریما پارک ○ راوی روڈ ○ لاہور